
 

   

 

Почитувани, 
 
Првата детска амабсада во Светот - Меѓаши за потребите на проектот: “Безбеден Интернет Центар на 
Република Северна Македонија - МкСафеНет”,  Ве поканува да доставите понуда за работите наведени 
подолу во ова Барање за доставување на понуди (БДП).  За да одговорите на ова БДП потребно е да ги 
следите упатствата содржани во овој документ. Со доставувањето на понудата вашата фирма ги прифаќа 
условите содржани подолу. Внимателно прочитајте ја приложената документација. Рокот за доставување 
на понудите е 29 ноември (петок) на info@childrensembassy.org.mk , majavelkovska@megjashi.org.mk , 
aleksandartalimdjioski@megjashi.org.mk или во канцеларијата на ПДАС-Меѓаши на следната адреса:  
Ул. Коста Новаковиќ 22А, Аеродром, Скопје до 16:00 часот. 

 
Доколку имате дополнителни прашања, Ве молиме контактирајте не на долунаведените контакти. 

 
Лицa за контакт: 
Александар Талимџиоски - финансиски менаџер, МкСафеНет 
Маја Велковска - проектен менаџер, МкСафеНет 
aleksandartalimdjioski@megjashi.org.mk  
majavelkovska@megjashi.org.mk  
Т. +389 72 918 639 / +389 71 358 712 

 
Општи информации Целта на ова барање е да се добијат понуди за пет (5) лаптопи 

 
Важни датуми 
Датум на испраќање на барањето: 19 ноември (вторник), 2024 год. 
Рок за доставување на понудите: 29 ноември (петок), 2024 год. 
 
Техничка спецификација 
 

 
Набавката се однесува за: 5 лаптопи 

 
Понудата треба да содржи: 
 

1. Назив, адреса, телефонски број и електронска пошта на понудувачот 
2. Цена без ДДВ, и вкупна цена со ДДВ 
3. Важност на понудата, минимум 10 дена 

 
Понудувачите треба да ги достават понудите на наведениот е-маил или адреса во предвидениот рок.  

 
Производ 

Количина # 

1  Processor: Intel Ultra 7 or higher, 15 gen+ 

 RAM: 32 GB 

 Storing capacity: 1 TB SSD M2 

 Display: Minimum 14”, Full HD, antiglare 

 Battery 55 Wh or higher 

 USB ports: 1 x USB 3.2 Gen 2, 1 x USB-C 3.2 Gen 2 

 HDMI ports: 1 x 2.1 HDMI 

 Web camera: Full HD 1080p with Privacy Shutter 

 Keyboard: Spill resistant, English 
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Понудите што ќе пристигнат по предвидениот краен рок за доставување на понуди нема да бидат земени 
предвид. Не се дозволени никакви дополнителни измени на понудата освен корекција на очигледни 
пресметковни грешки. Понудувачите можат да ги повлечат понудите во кое било време пред истекот на 
рокот за поднесување. Ве молиме за артиклот што го немате, обележете (/) . 
 
Понудите ќе бидат отворени и разгледани без присуство на понудувачите. ПДАС-Меѓаши го задржува 
правото да отфрли една, повеќе или сите понуди доколку смета дека тоа е во интерес на организацијата.  
 
Оценка на понудите: 
Ќе биде одбран оној понудувач кој ќе понуди економски најповолна понуда. 

 
Критериуми: 
Цена: 100% 

 
Цената ќе биде разгледана од аспект на разумност и реалистичност. Нереално високи или нереално ниски 
цени можат да послужат како основа за исклучување на понудата. Понудената цена треба да биде доволно 
расчленета за да може да се процени нејзината разумност. 

 
    Со почит, 

 
          Маја Велковска 

Проектен менаџер, проект МкСафеНет 
 


